[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
04.02.2022                                                                                                        № 08
пос. Смидович

О вручении Благодарственного письма Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За активную концертную деятельность, личный вклад в развитие культуры на территории Смидовичского муниципального района вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов коллективу вокальной группы «Уют» п. Смидович.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                  Р.Ф. Рекрут

Готовил
Начальник организационного отдела
аппарата Собрания депутатов                                                           М.Н. Косова